
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003575 建設工事

指名

電 気 詳細業種
都計第42号 三段池公園城山地区照明灯設置工事工事番号及び工事名
福知山市 猪崎 地内工事場所
自 平成24年10月16日 ～ 至 平成25年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年10月11日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要
照明灯 8基
分電盤 1面

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

大槻冷熱設備有限会社

久世電気工業株式会社

タキノデンキ株式会社

株式会社能見土建

有限会社光電設

日吉電機株式会社

富士電機工事

ホソミデンキ

4,036,000

4,342,000

4,242,000

4,700,000

4,470,000

4,058,000

4,481,000

失格（最低制限価格未

－

落札

－

－

失格（最低制限価格未

失格（内訳明細書不備

－

備考

01504
テキストボックス
最高予定価格：４，７１９千円（税抜き）最低制限価格：４，２１０千円（税抜き）



都計 42

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

タキノデンキ株式会社

福知山市大江町河守747-3

１　電線管路布設において、照明灯具保護のため、本線(メインルート)と幹線(照明
用灯具引込み)の分岐部に、分岐接続専用部材(絶縁、防湿、機械的保護接続
キット)を追加する。
２　関西電力との協議により、第1支持点から電力量計までの配線材料を追加す
る。
以上の追加変更より、部材の調達に日数を要するため、工期を平成25年3月15日
まで延期する。

第 三段池公園城山地区照明灯設置工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

4,454,100
4,954,950

4,420,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 2月 6日287,700

0

～ 平成25年 3月15日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他から、入札参加資格者名簿で「電気」のＢ・Ｃ等級に登録され

た者から８者を選定した。

号


